
UCHWAŁA NR XXVIII/247/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. Sobieskiego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) oraz 
art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 r., poz. 1774 z późn. 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy lokalu użytkowego o powierzchni 179,64 m2, położonego w budynku 
przy ul. Sobieskiego 37A w Iławie, na czas nieoznaczony.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 475E55A5-B572-40A5-8CE5-E86FC83867D7. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowej umowy dzierżawy na lokal użytkowy w budynku przy ul.
Sobieskiego 37A. Zawarcie umowy na czas nieoznaczony następuje na wniosek dotychczasowego dzierżawcy - Banku BPH
S.A. Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnej umowy, na wniosek dzierżawcy.

Id: 475E55A5-B572-40A5-8CE5-E86FC83867D7. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-08-31T06:59:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




